Директору МБОУ Наумовской ООШ
____Бибикову В.В._______________________
родителя (Ф.И.О. заявителя) _______________
________________________________________

проживающего по адресу: _________________

________________________________________

________________________________________

________________________________________

Дом. тел. ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу принять моего сына (мою дочь) Ф.И.О. ____________________

__________________ в 1-й класс Вашей школы ___________________

                                                                                          (дата рождения)

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О. ________________________________________________

Место работы, должность, раб. тел. _____________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

Отец: Ф.И.О. ________________________________________________

Место работы, должность, раб. тел. _____________________________

____________________________________________________________

____________________________________________________________

Приложение:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка;

2. Копия свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства;

3. Копия паспорта или иного документа, удостоверяющего личность родителей (законных представителей);
С Уставом МБОУ  Наумовской  ООШ, _____________

________________________________________________________________________________________________________________________ознакомлен(а)

          указать иные документы, с которыми ознакомлен родитель

Подпись _______________                                    «_____»___________20___г.